

رابطه با پاره جدا شده از پیکر میهن

۸ خرداد ۱۳۹۳ ساعت ۱۳:۳۱

کتاب «جمهوری آذربایجان» ۲۳ سال تکاپو برای دولت و ملت‌سازی» از سوی موسسه تاریخ معاصر ایران و به همت دکتر حسین احمدی منتشر شد.

این کتاب با جمع‌آوری مجموعه مقالات علمی به بررسی روابط ایران و جمهوری آذربایجان به‌عنوان پاره‌ای جدا شده از پیکر ایران می‌پردازد. این کتاب جزو معدودترین و تازه‌ترین کتاب‌های مرجع در خصوص روابط تاریخی و سیاسی ایران و جمهوری آذربایجان محسوب می‌شود.

رابطه با پاره جدا شده از پیکر میهن

به باور گردآورنده این اثر، این مجموعه مقالات با رویکرد علمی و مستند ضمن آگاهی‌بخشی به مسئولان و سیاستگذاران کشور برای اتخاذ سیاست‌های ملی می‌تواند بخشی از خلأ پژوهشی موجود در جامعه ایران را نیز پر کند.

در این مجموعه مقالاتی از پژوهشگران و کارشناسان این حوزه منتشر شده است. دکتر حسین احمدی، عبدالکریم آقاجانی، دکتر مجتبی برزویی، کاوه بیات، محسن حکمتی، دکتر کامروز خسروی جاوید، حسین دادپور، محمد سرحدچی، سالار سیف‌الدینی، مسعود عرفانیان، رضا علیزاده نظری، المیرا کیانپور، یاور عیوضی و سیاوش دادگر در ۳۷۳ صفحه گردآوری شده است.

عناوین و موضوعات مقالات کتاب به این شرح است:

بررسی کتاب‌های درسی جمهوری آذربایجان / دکتر حسین احمدی

آران شاهان / عبدالکریم آقاجانی

دلایل تیرگی روابط ایران و جمهوری آذربایجان / دکتر حسین احمدی

جمهوری آذربایجان، تهدید امنیت ملی ایران / دکتر مجتبی برزویی

برای خاتمه دادن به مساله آذربایجان / کاوه بیات

ملی گرایان بدون ملت، الگوهای ملت سازی در جمهوری آذربایجان / سالار سیف الدینی

دولت آذربایجان، شکارچی آزادی بیان / محسن حکمی

سیاست هویت جویانه با تکیه بر ساختار دیاسپوریک در آذربایجان پسا شوروی / دکتر کامروز خسروی جاوید

ثروت جمهوری آذربایجان در انحصار خاندان علی اف / حسین دادپور

آزادی وجدان در جمهوری آذربایجان / محمد سرحدچی

تبریز طوفانی یا تحریف خیزش خیابانی / مسعود عرفانیان

لاهیج نماد آشنایی های جمهوری آذربایجان / رضا علیزاده نطنزی

یوروویژن بهانه ای برای اعتراض / المیرا کیانپور

چرایی و چگونگی تغییر برخی اسامی ایرانی در جمهوری آذربایجان / دکتر حسین احمدی

اقدامات ضداسلامی و ضدایرانی جمهوری آذربایجان در چند سال اخیر / سیاوش دادگر

جستاری بر وضعیت نظامی جمهوری آذربایجان و نابسامانی های آن / یاور عیوضی

آدرس مطلب :

<https://www.cafetari.kh.com/news/27024/پیکر-شده-جدا-پاره-رابطه/27024>